
                                           Uchwała Nr  XXIX/14/2014                         
   Rady Gminy  Jedlińsk 
z dnia  20 marca 2014r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), w związku z art. 90f 
ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/ 7 /2005 Rady Gminy   Jedlińsk  z dnia 
29 marca 2005 roku, który stanowi regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów będących mieszkańcami Gminy Jedlińsk, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
§ 14 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„1. Pomoc materialna przyznana jako zwrot poniesionych kosztów edukacyjnych 
realizowana będzie przez  Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
w Jedlińsku,  przelewem na rachunek bankowy wskazany przez uprawnionego lub w 
uzasadnionych przypadkach  przekazem pocztowym. 
2. Realizacja przyznanej pomocy materialnej następuje po przedłożeniu przez 
uprawnionego dowodów poniesionych kosztów edukacyjnych ( rachunki , paragony, 
oświadczenia itp.) 
3. Przedkładane oświadczenia winny być opatrzone klauzulą: „Jestem świadomy/a/ 
odpowiedzialności  karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 
4. Pomoc materialna przyznana w innej formie niż podana w ust.1, realizowana jest 
w sposób ściśle ustalony przez Gminną Komisję Socjalną.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od dnia 01 września 2014 roku. 
2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Jedlińsk oraz w placówkach oświatowych Gminy 
Jedlińsk. 
 
 
 
 
 
 


